
SUTIKIMAS DĖL SUSIPAŽINIMO SU VEIKLŲ TAISYKLĖMIS 

1. Dalyvis privalo: 
1.1. Laikytis elgesio normų, būti drausmingas ir mandagus bei vykdyti visus veiklos organizatoriaus atstovų nurodymus. 
1.2. Laikytis higienos reikalavimų. 
1.3. Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės. 
1.4. Laikytis rimties ir ramybės poilsio metu; 
1.5. Visada laikytis visų saugos reikalavimų. 
1.6. Saugoti savo sveikatą bei nekenkti kitiems asmenims. 
1.7. Susirgus ar susižeidus, nedelsiant pranešti veiklos organizatoriaus atstovams. 
1.8. Atlyginti veiklos organizatoriui ar kitiems veiklos dalyviams padarytą žalą. 
1.9. Saugoti savo daiktus. Veiklos organizatorius neatsako už pamestus ir/ar prarastus daiktus. 
1.10. Įspėti Veiklos organizatoriaus atstovus apie bet kokių vaistų turėjimą su savimi. 
1.11. Kuprinėje turėti šiuos sąraše nurodytus daiktus (rekomenduojame): 

1.11.1. Kepurė, akinius ir apsauginį kremą nuo saulės; 
1.11.2. Sausų kojinių porą bei sausus marškinėlius; 
1.11.3. Paplūdimio rankšluostį; 
1.11.4. Patogias basutes ar sportbačius. Rekomenduojama uždaro tipo avalynė. 
1.11.5. Vienkartinį lietpaltį (jei numatomas lietus) 
1.11.6. Gertuvę ar butelį su 1,5-2 litrais vandens. 
1.11.7. Highieninių servetėlių pakelį skirtą nusivalyti rankas prieš valgį (jei bus valgoma). 
1.11.8. Popierinių nosinaičių arba tualetinio popieriaus. 
1.11.9. Priemonę apsaugančia nuo vabzdžių (mokėti ja naudotis), nes veiklos metu gali būti erkių, uodų, musyčių ar kitų 
vabzdžių. 
1.11.10. Turėti dėžutės su pietumis / užkandžiais (jei veikla vyks ilgiau nei 2,5 val.). 

1.12. Įspėti Veiklos organizatoriaus atstovus apie turimą alergiją bei visus galimus alergenus. 
 
2. Dalyvui draudžiama: 
2.1. Savavališkai (be veiklos organizatoriaus žinios) pasišalinti iš veiklos teritorijos. 
2.2. Maudytis bet kokiame vandens telkinyje be veiklos organizatoriaus atstovų leidimo. 
2.3. Maudytis bet kokiame vandens telkinyje neprižiūrint veiklos organizatoriaus atstovams. 
2.4. Nešti bet kokį veiklos organizatoriaus inventorių prie vandens. 
2.5. Patalpose deginti žvakes, degtukus, rūkyti paprastas ar elektronines cigaretes bei naudoti kitas degias medžiagas. 
2.6. Kambariuose naudoti ne veiklos organizatoriaus elektros prietaisus. 
2.7. Remontuoti bet kokius elektros prietaisus, liesti elektros laidus ir/ar įrengimus. 
2.8. Turėti daiktų, kurie keltų grėsmę gyvybei ir/ar sveikatai (degūs, aštrūs ir pan. daiktai). 
2.9. Žaisti azartinius žaidimus. 
2.10. Patalpose ar kuprinėse laikyti greitai gendančius maisto produktus. 
2.11. Laipioti po medžius, lipti per langus, šokinėti nuo paaukštinimų. 
2.12. Šiukšlinti, mėtyti šiukšles, laužyti ir/ar gadinti bet kokią augmeniją (medelius, krūmus ir t.t.), 
gadinti žolės veją. 
2.13. Rašinėti ant sienų, baldų ir/ar kitų paviršių. 
2.14. Palikti atsuktus vandentiekio kranus. 
2.15. Vartoti nepadorius ir/ar užgauliojančius žodžius. 
2.16. Tyčiotis iš kitų asmenų. 
2.17. Vartoti alkoholinius gėrimus, narkotikus, psichotropines bei kitokias svaiginančias medžiagas. 
3. Veiklos organizatorius turi teisę išsiųsti dalyvį iš veiklos jai nepasibaigus, jeigu dalyvis nesilaiko šiose taisyklėse nurodytų 
prievolių ir/ar draudimų. Tokiu atveju dalyviui nėra grąžinamas sumokėtas mokestis. 
4. Jeigu Dalyvis, kuris yra nepilnametis, veiklos organizatoriaus nurodymu yra išsiunčiamas iš veiklos, dalyvio atstovai privalo 
nedelsiant pasiimti dalyvį iš veiklos arba padengti visas veiklos organizatoriaus išlaidas, susijusias su dalyvio grąžinimu dalyvio 
atstovui. 
5. Dalyvis turi teisę anksčiau laiko (nepasibaigus veiklai) išvykti iš veiklos tik atvykus jį pasiimti dalyvio atstovams. Nors ir 
trumpam išvykstant iš veiklos, dalyvio atstovai privalo raštu apie tai informuoti veiklos organizatorių. 
6. Dalyviui atvykus į veiklą jis iš karto yra supažindinamas su šiomis taisyklėmis ir privalo jas pasirašyti, taip patvirtindamas, kad 
susipažino su šiomis taisyklėmis ir įsipareigoja jas besąlygiškai vykdyti. 
 
 
..................................................................................................... 
Dalyvio arba Dalyvio atstovo vardas, pavardė, data 


